ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

улица Ленина, дом 1, п.г.г.Погар, Брянская область, 243550, телефон (48349) 2-16-20,  факс (48349) 2-12-80

РЕШЕНИЕ

	26 января 2024 года
	                                    №62

пгт Погар

О графике работы территориальной избирательной комиссии Погарского района и участковых избирательных комиссий по приему заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения при проведении выборов Президента Российской Федерации в 2024 году

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального Закона «О выборах Президента Российской Федерации», Порядком подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2022 года №87/728-8 территориальная избирательная комиссия Погарского района решила:
1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии Погарского района по приему заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения при проведении выборов Президента Российской Федерации на период с 29 января по 11 марта 2024 года:
в рабочие дни – с 16.00 до 20.00 часов по местному времени;
в выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 часов до 14.00 часов по местному времени.
2. Утвердить график работы участковых избирательных комиссий Погарского района по приему заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения при проведении выборов Президента Российской Федерации на период с 06 марта по 11 марта 2024 года:
в рабочие дни – с 16.00 до 20.00 часов по местному времени;
в выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 часов до 14.00 часов по местному времени;
11 марта с 10:00 до 14:00 часов.
3. Территориальной избирательной комиссии Погарского района и участковым избирательным комиссиям информировать избирателей о порядке и сроках подачи заявлений, а также о номерах телефонов и адресах соответствующих избирательных комиссий, графике их работы по приему заявлений.
4. Председателю территориальной избирательной комиссии Погарского района довести настоящее решение до сведения соответствующих участковых избирательных комиссий.
5. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Погарского района
	_____________
(подпись)
	Т.А. Поплевко
(инициалы, фамилия)

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Погарского района
	_____________
(подпись)
	Т.В. Прусова
(инициалы, фамилия)